（申請様式）
平成　　年　　月　　日

　　青森市長　様

所 在 地

名　　称

電話番号

建 物 の 所 在 地

建 物 の 名 称

述べ床面積 ㎡

階建 使用可能面積 ㎡

昭和５６年
６月以降

氏　　名

電　　話

メ ー ル

Ｆ Ａ Ｘ

津波避難ビルの協力に係る申請書

申請者（所有者又は管理者）

所 在 地

建 築 確 認 年 月
（いずれかに○を記入の上、それぞ
れ 書 類 を 添 付 ）

　RC（鉄筋コンクリート造）・SRC（鉄骨鉄筋コンクリート造）

代表者名

昭和５６年
５月以前

※どちらかに○を記入

　　次のとおり津波避難ビルの協力について申請します。

建 築 年 月

建 物 の 所 有 者

建 物 の 種 類

　事務所 ・ 店舗 ・ 立体駐車場

　その他（　　　　　　　　）

※該当するものに○をご記入ください。その他の場合はその種類をご記入くださ
い。

※申請者と異なる場合のみ、ご記入ください。

所 有 者 承 認
（申込者が所有者以外の場合のみ）

ご 担 当 者 の 氏 名
及 び 連 絡 先

建 物 の 構 造

耐震改修を実施している場合･･･（別紙）添付書類２

耐震診断を実施している場合･･･（別紙）添付書類３

（別紙）添付書類１

建物面積

昭和・平成 年 月

※建物の立面図、見取図等の建物の構造を確認できる書類を添付してください。

代表者名                         　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

名　  称

㊞